
Strana první 
 

                                                          NZ 563/2024 
                                                     N   513/2024 

 
 

Notářský zápis 
 

sepsaný dne dvacátéhodevátého července roku dvatisícedvacetčtyři (29. 7. 2024) notářem JUDr. 
Jaromírem Kožiakem, Ph.D., v notářské kanceláři v Opavě, U Pošty 249/4. -------------------------------------- 
 
O sepsání tohoto notářského zápisu požádala: ---------------------------------------------------------------------------- 
 
JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D., datum narození , bytem , advokát 
zapsaný v České advokátní komoře pod číslem evidenčním 12279, člen sdružení LEGATO advokátní 
kancelář, se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1. --------------------------------------------------------------------------- 
 
Na její žádost jsem osvědčil průběh skutkového děje, a o tom vydávám toto: ------------------------------------ 
 

osvědčení: 
 

 I.  
 
Dne 4. 7. 2024 ve 13:43 hodin jsem byl e-mailem Mgr. Tomášem Zvoníčkem, v zastoupení za 

JUDr. Danu Ondrejovou, Ph.D., požádán, abych osvědčil některé skutečnosti týkající se interního 
průzkumu, a to konkrétně internetového dotazníku ohledně výsledků přijímacích zkoušek vyplňovaného 
účastníky přípravného kurzu „To dáš! Přijímačky nanečisto!“  --------------------------------------------------------- 

Ohledně osoby pořadatele tohoto kurzu je na internetových stránkách https://www.to-
das.cz/kontakt/ uveden tento text: „Provozovatelem těchto stránek a poskytovatelem vzdělávání je 
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o., se sídlem Vrbova 1233/34, Praha 4. 
IČO: 25097547 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 49327 a ve školském rejstříku vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 
IZO: 108029417“ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Přístup ke zdrojovému materiálu internetového dotazníku mi byl zřízen e-mailem zaslaným 
Lenkou Sobotkovou, která pro mě sloužila jako kontaktní osoba pořadatele, z adresy 

da se skutečně jedná o zaměstnance pořadatele nebo jinak pověřenou osobu 
mi doloženo nebylo. Tímto e-mailem mi byla nasdílena složka na Google Drive nazvaná Výzkum 
spokojenosti 23/24 nacházející se na adrese: ----------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------- 
Zde se mimo jiné nacházel soubor nazvaný „Výzkum spokojenosti 2024 (Odpovědi)“ obsahující 

výsledky internetového dotazníku (dále označován jako zdrojový materiál) a složka nazvaná „Kontakty“ 
obsahující kontaktní údaje účastníků kurzu. -------------------------------------------------------------------------------- 

 
Zdrojový materiál měl formát sešitu tabulek pro MS Excel (formát .xlsx). Tento zdrojový materiál 

jsem stáhl na svůj počítač. Na prvním listu tohoto dokumentu nazvaném Celkové součty byly uvedeny 
oficiální výsledky průzkumu a součty odpovědí účastníků. Dalších 21 listů bylo v klesajícím pořadí 
označeno „Odpovědi formuláře 21“ až „Odpovědi formuláře 1“. Tyto listy obsahovaly údaje o 
respondentech internetového dotazníku a o odpovědích na jednotlivé otázky v rámci dotazníku. Dle 
sdělení žadatele byli respondenti na listy rozřazeni dle počtu účastí na kurzu. ----------------------------------- 

2F4NUJH

STEJNOPIS

https://www.to-das.cz/kontakt/
https://www.to-das.cz/kontakt/


Strana druhá 
 
 
Zdrojový materiál jsem 15.7.2024 v 15.47 stáhl do svého počítače a následně otevřel. Oficiální výsledky 
průzkumu byly ve zdrojovém materiálu prezentovány takto: ----------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poté jsem prošel po jedné všechny stránky zdrojového materiálu a ručně sečetl celkový počet dle 

označení pořadatele platně hlasujících respondentů. Tímto sčítáním jsem došel k celkovému počtu 1315 

respondentů, což odpovídá výsledkům uvedeným ve zdrojovém materiálu. --------------------------------------- 

Tři odpovědi byly barevně označeny jako neplatné (celkový počet odevzdaných odpovědí byl tedy 
1318). Ve dvou případech se dle tvrzení kontaktní osoby pořadatele jednalo o zkušební hlasy odevzdané 
před zahájením ostrého provozu a tomu nasvědčuje, že u těchto odpovědí byly odevzdané údaje 
nekompletní a formát odpovědí neodpovídal později odevzdaným hlasům. Tyto odpovědi byly zařazeny 
do souboru „Odpovědi formuláře 1“ s časovým údajem 17.06.2024 13:08:08 a 18.06.2024 11:39:21. ----- 

Dále nebyla do výsledků zahrnuta jedna odpověď ze souboru „Odpovědi formuláře 21“ s časovým 
údajem 09.07.2024  0:05:27 neboť dle sdělení kontaktní osoby pořadatele šlo o hlas odevzdaný až po 
skončení časového limitu ankety. --------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dále jsem prošel po jedné všechny stránky zdrojového materiálu a sečetl počty jednotlivých 
odpovědí u první otázky „Na školu jaké priority jste přijati?“ Došel jsem k závěru, že odpovědi byly ve 
zdrojovém materiálu uvedeny v tomto počtu: ------------------------------------------------------------------------------ 

o 1. priorita v 1. kole  – 944 (devětsetčtyřicetčtyři) hlasů. -------------------------------------------------- 
o 2. priorita v 1. kole  – 213 (dvěstětřináct) hlasů. ------------------------------------------------------------ 
o 3. priorita v 1. kole  – 88 (osmdesátosm) hlasů. ------------------------------------------------------------ 
o 1. priorita ve 2. kole  – 51 (padesátjedna) hlasů. ----------------------------------------------------------- 
o 2. priorita ve 2. kole  – 10 (deset) hlasů. --------------------------------------------------------------------- 
o 3. priorita ve 2. kole – 4 (čtyři) hlasy. -------------------------------------------------------------------------- 
o Nebyli jsme přijati ani ve 2. kole  – 5 (pět) hlasů. ---------------------------------------------------------- 

 
 

Přijatých celkem 1310 99,6% 

Nepřijatých. celkem 5 0,4% 

Přijatých v 1. kole 1245 94,7% 

Přijatých ve 2. kole 65 4,9% 

Přijatých v 1. kole 1. priorita 944 71,8% 

   

   

Procentuální počet našich 
deváťáků, kteří byli přijati v 
1. kole 94,7%  
Procentuální počet našich 
deváťáků, kteří byli přijati v 
1. a 2. kole 99,6%  
Procentuální počet našich 
deváťáků, kteří byli přijati v 
1. kole na školu 1. priority 71,8%  



Strana třetí 

Po sečtení výsledků tak platí, že dle předloženého zdrojového materiálu v 1. kole bylo úspěšných 
celkem 1245 respondentů, což odpovídá 94,7 % celkového počtu respondentů (po zaokrouhlení na jedno 
desetinné místo). ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

V 1. a 2. kole dohromady bylo úspěšných celkem 1310 respondentů, což odpovídá 99,6 % 
celkového počtu respondentů (po zaokrouhlení na jedno desetinné místo). --------------------------------------- 

V 1. kole bylo na školu první priority přijato celkem 944 respondentů, což odpovídá 71,8 % 
celkového počtu respondentů (po zaokrouhlení na jedno desetinné místo). --------------------------------------- 

 
Mnou zjištěné součty tak odpovídají oficiálním výsledkům uvedených ve zdrojovém materiálu. 

V této souvislosti uvádím, že jsem nebyl schopen osvědčit, jak tento zdrojový materiál vznikl, a zda s ním 
nebylo nějak manipulováno. Vycházím čistě z dat uvedených v tomto dokumentu a nemohu osvědčit, zda 
průzkum jako celek byl nebo nebyl proveden legitimním způsobem. ------------------------------------------------ 

 
II. 

Dne 19.7.2024 za účelem ověření zdrojového materiálu z mého pověření notářská koncipientka 
Mgr. Tereza Křesková telefonovala na čísla rodičů dětí, které se údajně zúčastnily kurzu „To dáš! 
Přijímačky nanečisto“, abychom ověřili, že se účastnily kurzu, vyplnily internetový dotazník a jak 
odpověděly jeho první otázku. Telefonní čísla jsme vybírali z obsáhlé databáze klientů náhodně. Ne 
všichni účastníci dotazníku uvedli jméno nebo jiné kontaktní údaje, takže v některých případech nebylo 
možné jejich telefonní číslo zjistit, a tím jsme byli při výběru respondentů omezeni. ---------------------------- 

Nejsme schopni s jistotou ověřit, zda se skutečně jednalo o rodiče dětí, které se účastnily kurzu, 
vycházím z údajů dodaných žadatelem, ale po telefonu se mi tyto osoby představily jménem a příjmením, 
které tomu odpovídá nebo potvrdily, že je to pravda. --------------------------------------------------------------------  

Po telefonu jsme se respondentů ptali na tyto otázky: ------------------------------------------------------------------- 
1) Zúčastnili jste se (resp. Vaše dítě) přípravného kurzu "To dáš! Přijímačky nanečisto“? ------------- 
2) Vyplnili jste v letošním roce internetový dotazník o tom, jak jste si (resp. Vaše dítě) vedli u „ostrých 

zkoušek“? Dotazník Vám byl zasílán na základě účasti v kurzu „To dáš! Přijímačky nanečisto“. 
3) Jak jste odpověděli na první otázku dotazníku? Otázka zněla „Na školu jaké priority jste přijati?“ 

Možnosti odpovědi byly: ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
o 1. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------- 
o 2. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------- 
o 3. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------- 
o 1. priorita ve 2. kole --------------------------------------------------------------------------------------- 
o 2. priorita ve 2. kole --------------------------------------------------------------------------------------- 
o 3. priorita ve 2. kole --------------------------------------------------------------------------------------- 
o Nebyli jsme přijati ani ve 2. kole ----------------------------------------------------------------------- 

Níže uvádíme odpovědi, které jsme obdrželi: ------------------------------------------------------------------------------ 

Účastník Eliška Š --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Myslím, že ano. --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) 1. priorita v 1. kole, byla jsem velmi spokojená, dítě bylo na 1. místě ------------------------------------ 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „1. priorita v 1. kole“ ----------------------------------------------- 
 

 



Strana čtvrtá  

 

Účastník Iva P  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ano. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Ano. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) 1. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „1. priorita v 1. kole“ ----------------------------------------------- 
 

Účastník Alžběta N  ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) 1. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „1. priorita v 1. kole“ ----------------------------------------------- 
 

Účastnice Eliška Z  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) 2. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „2. priorita v 1. kole“ ----------------------------------------------- 
 

Účastník Sára S  – telefon nejprve matka nevzala, ale pak nám volala zpět a odpovědi poskytla.  
1) Ano. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) 1. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „1. priorita v 1. kole“ ----------------------------------------------- 
 

Účastník Troy S  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Myslím, že ano. --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3) 1. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „1. priorita v 1. kole“ ----------------------------------------------- 
 

Účastník Vendula H  – telefon nejprve matka nevzala, ale pak nám volala zpět a odpovědi 
poskytla. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Myslím, že ano.  --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3) 1. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „2. priorita v 1. kole“, v tomto případě tedy odpověď daná 
po telefonu neodpovídá odpovědi uvedené ve zdrojovém materiálu. ------------------------------------------------ 
 

Účastník Jan Č  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Ano.  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) 1. priorita v 1. kole ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „1. priorita ve 2. kole“, v tomto případě tedy odpověď daná 
po telefonu neodpovídá odpovědi uvedené ve zdrojovém materiálu. ------------------------------------------------ 

 



Strana pátá 

 

Účastník Oliver S ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Myslím, že ano. --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3) 2. priorita v 1. kole ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „2. priorita v 1. kole“ ----------------------------------------------- 
 

Účastník Štěpán T --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

2) Ano. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) 3. priorita ve 2. kole ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ve zdrojovém materiálu byla uvedena odpověď „3. priorita ve 2. kole“ ---------------------------------------------- 
 

Po uskutečnění deseti úspěšných hovorů jsme již dalším respondentům netelefonovali. U osmi z těchto 
deseti hovorů odpovídaly odpovědi na otázku „Na školu jaké priority jste přijati?“ tomu, co bylo 

uvedeno ve zdrojovém materiálu, ve dvou případech se odpověď lišila. Čtyři z deseti respondentů 
uvedli, že si myslí, že dotazník vyplňovali, ostatních šest vyplnění dotazníku s jistotou potvrdilo. Všech 
deset respondentů potvrdilo, že jejich dítě navštěvovalo kurz "To dáš! Přijímačky nanečisto“. --------------- 

  

III. 
 

Toto osvědčení skutkového děje bylo ukončeno dne 19. 7. 2024 ve 14:00 hodin. Jako notář 
přítomný shora uvedenému skutkovému ději osvědčuji, že za mé přítomnosti odehrál skutkový děj tak, 
jak je popsán shora. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tento notářský zápis neosvědčuje a ani nemůže osvědčit správnost výsledků internetového 
dotazníku jako celku. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkem přečten a jím schválen. --------------------------- 
 
 

 
JUDr. Jaromír Kožiak, Ph.D. v.r. 
                       notář 

 
L.S. 

JUDr. Jaromír Kožiak, Ph.D. 
notář v Opavě 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 29.07.2024 pod číslem NZ 563/2024.

Stejnopis byl vyhotoven dne 29.07.2024

Digitally signed by JUDr. Jaromír Kožiak Ph.D. 
CN=I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022,O="První 
certifikační autorita, 
a.s.",organizationIdentifier=NTRCZ-26439395,C=CZ 

Lenka Sobotková
Tento notářský zápis byl pro účely ochrany osobních údajů anonymizovánjednatelkou školy Michaelou Kadlecovou, aby mohl být přístupný veřejnosti.


